2

проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  __________                                                                                      № _____
г. Ханты-Мансийск

Об информационном взаимодействии
с региональной информационной системой
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Реестр государственных и муниципальных
услуг (функций) Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 № 194-п «О региональных информационных системах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации Ханты-Мансийского района, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг:

1. Определить управление по информационным технологиям администрации Ханты-Мансийского района, ответственным за организацию работ по ведению реестра муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и информационное взаимодействие по вопросам размещения в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» сведений о муниципальных услугах (функциях).
2. Определить лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» согласно приложению.
3. Распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 10.11.2017 № 1166-р «О назначении должностных лиц, уполномоченных на размещение (обновление) сведений об услугах (функциях) в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления по информационным технологиям.

Глава Ханты-Мансийского района					     К.Р.Минулин

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района от   №

Перечень лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах  в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры»

	1.
	Муниципальные услуги в сфере архивного дела
	Начальник архивного отдела администрации Ханты-Мансийского района
Консультант архивного отдела администрации Ханты-Мансийского района